
        Майданський  ліцей                                                           липень   2024року 

№  Організація  № 

договора 

число 

№ 

накладної 

Послуга  К-ть Ціна  Сума  

1 Заробітна плата 
     

183169,37 

2 Нарахування на з/п 
     

41207,23 

3 ТОВ «АЙЕСПІ-ЕНЕРДЖІ» Дог.№ 4 від 

05.02.2024р 

Акт № 980 

від  

03.07.2024р 

Послуга доступу до мережі 

Інтернет  за червень 2024р 

1пос  400,00 

4 ФОП  Гаврилюк В.Г. Дог.№41 

від 

22.07.2024р 

Н.№ 41 від 

22.07.2024р 

 Віник 1шт 83,00 249,00 

5  

 

ФОП Козловець Д.Я 

Дог.№33 

від 

03.07.2024р 

Н.№33 

від03.07.2024

р 

Рідина AdBlue Brexol 20 кг 

Олива моторна ЕLF Evolution 900 

5w-30   5л  каністра 

Антифриз Аляска -40/червоний/ 

кан. 5л /4,9к 

Рідина AdBlue Brexol 20 кг для 

систем    SCR 

 

1шт 

 

1шт 

 

1шт 

 

1шт 

680,00 

 

1450,00 

 

285,00 

 

650,00 

680,00 

 

1450,00 

 

285,00 

 

650,00 

6 ДУ «Житомирський 

обласний центр контролю 

та профілактики хвороб  

міністерства охорони 

здоров’я України»  

Дог. № 

ДО9-0119 

від 

14.06.2024р 

Акт № ДО9-

0119/06/001 

від  

14.06.2024р 

 

Мед.огляд працівників  

 
 

 

1867,81 

7 ТОВ «Мережа 

електронних послуг» 

Дог.№4141

1215 

від 

18.07.2024р 

Акт 

№41411215 

від 

18.07.2024р 

Постачання примірника та 

пакетів оновлень комп’ютерної 

програми « М.Е.Dос” з правом 

користування на  рік  

 
 

 

 

78,37 

8 ФОП  Лефтер Т.П. Дог.№38 

від  

18.07.2024р 

Н.№249 від  

18.07.2024р 

Журнал шкільний 1-4кл 

Журнал шкільний 5-11кл 

Крейда біла квадратна шкіл. 

Бланк «Карточка –довідка»  

4 

7 

5пач. 

189,00 

190,00 

93,50 

756,00 

1330,00 

467,50 

139,32 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


